1.1.5 项目名称 
郑州航空港经济综合实验区大营镇人民政府2025年祝家村标准化冷

库建设项目 

1.1.6 建设地点 河南省郑州市航空港经济综合实验区大营镇祝家村 

1.2.1 资金来源 财政资金 

1.2.2 出资比例 100% 

1.2.3 资金落实情况 已落实 

1.3.1 采购范围 竞争性磋商文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容。 

1.3.2 合同履行期限（工期） 90日历天 

1.3.3 质量要求 合格 

1.3.4 最高限价 

最高限价： 

大写：壹佰伍拾贰万肆仟玖佰肆拾元玖角伍分； 

小写：1524940.95元； 

供应商的投标报价超过最高限价的其投标将被视为无效投标。 

1.4.1 

供应商资质要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策满足的资格要求： 

本项目执行促进中小型企业发展政策（监狱企业、残疾人福利性企

业视同小微企业）、强制采购节能产品、优先采购节能环保产品等

政府采购政策。 

3.本项目的特定资格要求 

3.1供应商须具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质或钢结构工程

专业承包叁级及以上资质，具有独立法人资格，具备有效的营业执